EDITAL Nº 02/2020

NÉVIO ANTÔNIO MORTARI, Prefeito de Paial e Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e Meio Ambiente -
CIDEMA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 17, VI do
Estatuto Social,

C  O  N  V  O  C  A

 Art. 1º Os Prefeitos dos Municípios filiados para a Assembleia Geral
Ordinária do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e
Meio Ambiente – CIDEMA a realizar-se:

Data: 26 de Maio de 2020 – terça -feira

Local: Videoconferência

Horário: 14:00 horas

Art. 2º A Assembleia Geral Ordinária terá como assuntos principais:

I. Calendário Eleitoral;

II. Participação do Município de Seara no Consórcio Cidema;

III. Outros assuntos de interesse dos Prefeitos.

NÉVIO ANTÔNIO MORTARI
Prefeito de Paial

Presidente do CIDEMA